
Vraha, co se nedá chytit, odhalí jedině 
detektiv, který se nemůže hýbat.

N ew yorské  bezpečn os tn í s ložky  jsou  v po ho tovos ti kvůli 
kon fe renc i O SN, s ituac i však zkom p liku je  nález tě la  b izarně 
zavražděného  m uže. Pod tlakem  o ko ln o s tí požádá po lic ie  
o p o m o c  býva lého  d e tek tiva  L inco lna  Rhym a, jenž je  však 
po úrazu o ch rn u tý  a up ou taný  na lůžko. A b y  se m ohl p u s tit 
po  s top ě  zab ijáka, k te rý  své um učené  obě ti pohřb ívá  
ty p ic k y  m o rb idn ím  způsobem  a zám ěrně  zanechává 
d robn é  s top y , spo jí se s m ladou  pochůzká řkou  Am élií. Jak  
p řibývá  m rtvých  tě l, vyno řu jí se z nově z jiš těných  in fo rm ací 
ob rysy  dávných  hrůz.

„První případ Lincolna Rhyma je malý klenot, vyvolávající 
maximální napětí. Je jako dobře připravený sportovec: 
vše je naladěné na optimální výkon, aniž by to sklouzávalo 
к samoúčelnosti. Sběrate l kostí je tak i léta po svém napsání 
jedním z nejlepších thrillerů, na jaké můžete narazit. “

Boris Hokr, Knihožrout.cz

1 X  CD MP3 -  CELKOVÝ ČAS 12 HODIN 13 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař, OneHotBook 
Režie Michal Bureš Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahrávka vznikla podle knihy Jefferyho Deavera 
Sběratel kostí, vydané nakladatelstvím Domino (revidované vydání, 2015). 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2015.

The Bone Collector. Copyright ©  Jeffery Deaver 1997. Translation ©  Jiří Kobělka, 1997,2015. 
Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2015. Kat. č.: AK058.

£
Ш O

I I
ЯО'бСЮН

8 '594169  11 480589


